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FreecoNet: "Załóż konto i wygraj"

Router AVM Fritz!Box 7270 oraz telefon Gigaset C470 IP – te nagrody co miesiąc mogą wygrać nowi użytkownicy
telefonii internetowej FreecoNet. Wszystko za sprawą niedawno rozpoczętego konkursu „Załóż konto i wygraj”.

Aby wziąć udział w comiesięcznym losowaniu nagród, wystarczy w czasie trwania akcji założyć konto na platformie
FreecoNet i doładować je kwotą minimum 25 zł. Konkurs będzie promowany w Internecie za pomocą banerów
reklamowych, stworzonych przez współorganizatora programu – firmę Novem. Reklamy będą emitowane na stronach
wydawców z sieci afiliacyjnej Novem, którzy zdecydują się na przystąpienie do programu partnerskiego FreecoNet.
Sieć Novem liczy obecnie ponad 150 tys. witryn internetowych. 

Oferowane nagrody to najnowsze modele sprzętu telekomunikacyjnego, który jest przeznaczony do korzystania z
telefonii internetowej. Fritz!Box 7270 pozwala dzwonić po stawkach VoIP przez dowolny telefon - analogowy, ISDN,
bezprzewodowy. Urządzenie dostarcza ponadto zintegrowany modem DSL, cztery porty LAN i bezprzewodowe łącze
zgodne ze standardem WLAN N (Draft 2.0). Dzięki temu, umożliwia podłączenie do domowej sieci i do Internetu
wszystkich komputerów oraz urządzeń multimedialnych. Na uwagę zasługuje także bardzo rozbudowane
oprogramowanie, w jakie został wyposażony router (m.in. książka telefoniczna, budzik, firewall, ochrona rodzicielska,
VPN). Z kolei Gigaset C470 IP to bezprzewodowy telefon służący zarówno do rozmów przez Internet (VoIP), jak i
przez stacjonarną sieć telefoniczną. Najważniejsze funkcje telefonu to: możliwość skonfigurowania do sześciu kont
SIP, obsługa trzech równoczesnych połączeń, wysyłanie wiadomości sms, powiadomienia email i wiele innych.

Zakładając konto we FreecoNet można albo otrzymać zupełnie nowy numer telefonu, albo też przenieść do FreecoNet
swój obecny numer z dowolnej strefy numeracyjnej w Polsce. Po założeniu konta możemy liczyć na darmowe
rozmowy telefoniczne z wszystkimi innymi użytkownikami FreecoNet. Najniższe stawki przy połączeniach na numery
spoza platformy gwarantuje TelArena – innowacyjny moduł FreecoNet. Kilku niezależnych operatorów rywalizuje tam
ceną o obsługę każdego połączenia i zawsze wygrywa ten, który zapewnia najniższą stawkę w danym kierunku.
FreecoNet to również inne, zaawansowane rozwiązania: zestaw innowacyjnych usług dodanych dla biznesu (m.in.
IVR, CallCenter, Wirtualny Fax) oraz FreecoNet Mobile dla telefonów komórkowych. Platformę obsługuje się przez
intuicyjny panel www. Więcej informacji o FreecoNet jest dostępne pod adresem: www.freeconet.pl. 
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